
 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE 
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA PARA A AMAZÔNIA 
 

  
  
  

 

 

Edital PPG-CITA nº 01/2022 
PROCESSO DE SELEÇÃO DE DOCENTES PERMANENTES NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA, 

INOVAÇÃO E TECNOLOGIA PARA A AMAZÔNIA 

 

 

 

ADENDO 01 – ALTERAÇÃO DA PLANILHA DE PONTUAÇÃO 

 

 

A Coordenação do PPG-CITA, no uso de suas atribuições legais, torna público o Adendo nº 01 ao Edital PPG-

CITA nº 01/2022, em razão da necessidade de complementação de informações, resolve: 

 

 

I. Anular a Planilha de Pontuação (Anexo I), publicada em 16/05/2022 às 10h41, acessível pelo link 

http://www2.ufac.br/editais/propeg/edital-ppg-cita-no-01-2022-processo-de-selecao-de-docentes-

permanentes-no-programa-de-pos-graduacao-em-ciencia-inovacao-e-tecnologia-para-a-amazonia/anexo-i-

2013-planilha-de-pontuacao.docx/view. 

 

II. Substituir a Planilha de Pontuação (Anexo I) indicada no item I, acima, pela PLANILHA DE PONTUAÇÃO 

ALTERADA, disponível na página http://www2.ufac.br/editais/propeg/edital-ppg-cita-no-01-2022-

processo-de-selecao-de-docentes-permanentes-no-programa-de-pos-graduacao-em-ciencia-inovacao-e-

tecnologia-para-a-amazonia. 

 

 

Rio Branco, AC  17 de maio de 2022. 

 

 

Prof. Dr. Dionatas Ulises de Oliveira Meneguetti 

Coordenador do PPG-CITA e Presidente da Comissão de Seleção 

http://www2.ufac.br/editais/propeg/edital-ppg-cita-no-01-2022-processo-de-selecao-de-docentes-permanentes-no-programa-de-pos-graduacao-em-ciencia-inovacao-e-tecnologia-para-a-amazonia/anexo-i-2013-planilha-de-pontuacao.docx/view
http://www2.ufac.br/editais/propeg/edital-ppg-cita-no-01-2022-processo-de-selecao-de-docentes-permanentes-no-programa-de-pos-graduacao-em-ciencia-inovacao-e-tecnologia-para-a-amazonia/anexo-i-2013-planilha-de-pontuacao.docx/view
http://www2.ufac.br/editais/propeg/edital-ppg-cita-no-01-2022-processo-de-selecao-de-docentes-permanentes-no-programa-de-pos-graduacao-em-ciencia-inovacao-e-tecnologia-para-a-amazonia/anexo-i-2013-planilha-de-pontuacao.docx/view
http://www2.ufac.br/editais/propeg/edital-ppg-cita-no-01-2022-processo-de-selecao-de-docentes-permanentes-no-programa-de-pos-graduacao-em-ciencia-inovacao-e-tecnologia-para-a-amazonia
http://www2.ufac.br/editais/propeg/edital-ppg-cita-no-01-2022-processo-de-selecao-de-docentes-permanentes-no-programa-de-pos-graduacao-em-ciencia-inovacao-e-tecnologia-para-a-amazonia
http://www2.ufac.br/editais/propeg/edital-ppg-cita-no-01-2022-processo-de-selecao-de-docentes-permanentes-no-programa-de-pos-graduacao-em-ciencia-inovacao-e-tecnologia-para-a-amazonia

